
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             28.06.2023  №  210 

 

МО город Шиханы 

 

О присвоении МУП «Теплосервис» статуса единой  

теплоснабжающей   организации   на   территории  

муниципального образования города Шиханы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. 

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования города 

Шиханы, постановляю: 

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию 

«Теплосервис» города Шиханы Саратовской области (МУП «Теплосервис») 

статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области. 

2. Постановление администрации ЗАТО Шиханы от 13 июня 2017           

№ 314 «О присвоении МУП «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» ЗАТО Шиханы статуса 

единой теплоснабжающей организации на территории ЗАТО Шиханы» 

признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 


